
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM Độc lập - Tự do  Hạnh phúc

                                                                                     
Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Nam

 lần thứ IX năm học 2020 - 2021 và tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc 
lần thứ X năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2247/BGDĐT ngày 07/8/2019 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần 
thứ X năm 2020;

Căn cứ Thông báo số 308/TB-BGDĐT ngày 15/5/2020 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo về việc chuyển thời gian tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ 
X năm 2020 sang năm 2021 và điều chỉnh một số nội dung Điều lệ Hội khỏe Phù 
Đổng toàn quốc lần thứ X;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-BGDĐT ngày 11/01/2021 của Bộ Giáo dục và 
Đào tạo về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 08/01/2021 của UBND tỉnh về việc 
tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Nam lần IX năm học 2020  2021 và tham 
gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2021;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 15/TTr-SGDĐT 
ngày 26/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Nam lần 
IX năm học 2020 - 2021 và tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X 
năm 2021 (sau đây gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hà Thanh Quốc - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Hoàng Nam - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó 

Trưởng ban Thường trực;
3. Ông Nguyễn Công Thành - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó 

Trưởng ban;
4. Ông Tào Viết Hải - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, 

Phó Trưởng ban;



2

5. Ông Lê Quang Quỳnh - Phó Bí thư Tỉnh đoàn, Ủy viên;
6. Ông Võ Đăng Thể - Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy 

viên;
7. Ông Đinh Văn Nhân - Chánh Thanh tra, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy 

viên;
8. Ông Châu Văn Thủy - Phó Trưởng phòng Phụ trách phòng Giáo dục 

trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên; 
9. Ông Trần Sô - Trưởng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch, Ủy viên;
10.  Ông Vương Quốc Hội - Trưởng phòng PA03, Công an tỉnh, Ủy viên;
11.  Ông Nguyễn Tấn Triều - Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông 

Núi Thành, Ủy viên;
12.  Ông Hồ Văn Hưng - Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

Ủy viên;
13.  Ông Võ Anh Tuấn - Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

Ủy viên;
14.  Ông Nguyễn Thanh - Phó Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao - 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy viên;
15.  Ông Lê Phước Dũng - Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Hiền, Ủy viên;
16.  Ông Võ Đăng Cư - Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông 

Hùng Vương, Ủy viên;
17.  Ông Lê Phú Lai - Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể 

dục thể thao tỉnh Quảng Nam, Ủy viên;
18.  Ông Đào Ngọc Tuấn - Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu 

Thể dục thể thao tỉnh Quảng Nam, Ủy viên;
19.  Ông Nguyễn Thành Thế - Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo Bóng đá 

trẻ tỉnh Quảng Nam, Ủy viên;
20.  Ông Trần Kim Cầu - Trưởng phòng Huấn luyện và Tổ chức thi đấu, 

Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh Quảng Nam, Ủy viên;
21. Ông Nguyễn Văn Dung - Viên Chức biệt phái, Phòng Giáo dục trung 

học, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;
22.  Ông Lê Đức Quý - Viên Chức biệt phái Phòng Công tác Học sinh - 

Sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;
23.  Ông Nguyễn Như Hồng - Tổ phó chuyên môn, Trường Trung học phổ 

thông Lương Thế Vinh, Ủy viên;
24.  Bà Nguyễn Thị Quý Thu - Kế toán Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên;



3

25.  Bà Trần Thị Minh Tâm - Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy 
viên;

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện tốt Hội 
khỏe Phù Đổng tỉnh Quảng Nam lần thứ IX năm học 2020 - 2021 và tham gia Hội 
khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2021 theo Kế hoạch số 147/KH-UBND 
ngày 08/01/2021 của UBND tỉnh đạt mục tiêu, yêu cầu đề ra.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky] Lê Trí Thanh


